
入札結果一覧（令和３年７月２日執行）

期間：令和３年７月３日～令和３年１２月２４日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）オオバ 4,250,000 落札

（株）オリエンタルコンサルタンツ 7,900,000

（株）日本水道設計社 6,900,000

（株）日水コン 7,050,000

（株）東京設計事務所 辞退

期間：令和３年７月３日～令和３年９月３０日

場所：守谷市保健センター

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）土浦メディカル 1,331,000 辞退

（株）リィツメディカル 1,125,000 辞退

（株）セントラルメディカル 1,330,000 辞退

期間：令和３年７月３日～令和４年３月３１日

場所：守谷市久保ケ丘外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 4,080,000 落札

（株）光商社 4,180,000

（有）須賀緑化土木 4,170,000

（株）日田建設工業 4,150,000

期間：令和３年７月３日～令和４年３月３１日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

アシスト（株） 1,297,000

（株）まち研 1,300,000

地域計画（株） 1,250,000 落札

不調

Ｒ３守谷市土塔ポンプ場更新計画策定業務

令和３年度守谷市保健センター備品（視機能検査機器）購入

令和３年度　せせらぎの小路水路清掃業務

令和３年度守谷市介護予防事業対象者把握事業業務

1



入札結果一覧（令和３年７月２日執行）

期間：令和３年１０月１日～令和８年９月３０日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 8,328,000

（株）内田洋行 5,973,000 落札

（株）フジタ 7,620,000

中川商事（株） 7,500,000

関彰商事（株） 8,130,000

日興通信（株） 7,980,000

期間：令和３年７月３日～令和４年３月３１日

場所：守谷市立小中学校１３校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 770,000

（株）フジタ 561,000

中川商事（株） 595,000

関彰商事（株） 680,000

日興通信（株） 545,000 落札

期間：令和３年９月１日～令和８年８月３１日

場所：守谷市立小中学校１３校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 4,890,000

（株）フジタ 4,284,000

理想科学工業（株） 3,780,000 落札

中川商事（株） 4,851,000

関彰商事（株） 4,914,000

日興通信（株） 5,040,000

期間：令和３年７月３日～令和３年１１月３０日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

水戸通信工業（株） 辞退

（株）つくば電気通信 17,550,000

茨城電話工業（株） 18,460,000

日興通信（株） 19,760,000

（株）両毛ビジネスサポート 11,800,000 落札

令和３年度守谷市立小・中学校デジタル印刷機賃貸借（長期継続契約）

令和３年度防犯カメラ更新業務

令和３年度守谷市小中学校勤怠管理システム運用業務

令和３年度守谷市介護認定審査会ペーパーレスシステム機器等賃貸借（長期継続契約）

2



入札結果一覧（令和３年７月２日執行）

期間：令和３年７月３日～令和３年１２月２４日

場所：守谷市ひがし野地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 27,290,000

常陸建設工業（株） 辞退

（有）須賀緑化土木 27,430,000

オオシン（株） 27,280,000

（株）日田建設工業 27,270,000 落札

期間：令和３年７月３日～令和３年１１月３０日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 2,300,000 落札

（有）みどり園造園土木 辞退

（有）丸彰 辞退

酒石建設工業（株） 2,500,000

（有）オオヤマ建設工業 2,380,000

期間：令和３年７月３日～令和３年９月３０日

場所：守谷市立沢地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）みどり園造園土木 3,260,000

酒石建設工業（株） 3,500,000

（有）オオヤマ建設工業 3,180,000 落札

期間：令和３年７月３日～令和４年１月３１日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）浅井設備工業 辞退

（有）須賀緑化土木 45,690,000

オオシン（株） 44,800,000 落札

（株）文道電気 辞退

（有）斉藤設備工業 45,610,000

（株）大山設備 辞退

令和２年度　国補舗装修繕第１５号工事

令和３年度　道路改良第５号工事

Ｒ３市公下第４号工事

Ｒ２上水新設第１号・Ｒ２市公下第１号合併工事

3



入札結果一覧（令和３年７月２日執行）

期間：令和３年７月３日～令和３年１１月３０日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大和田鉄工 9,400,000

（株）大豊産業 9,200,000 落札

（有）明和設備工業 9,350,000

期間：令和３年７月３日～令和３年１１月３０日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大和田鉄工 14,280,000 落札

（有）浅井設備工業 14,330,000

（株）舘野設備工業 辞退

（有）須賀緑化土木 14,330,000

（有）斉藤設備工業 14,350,000

（株）大山設備 辞退

（有）明和設備工業 14,360,000

Ｒ３上水布設替第３号工事

Ｒ３上水布設替第１１号工事

4


